
 

 

Zarządzenie nr 115/2019 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 27.11.2019 roku  

 

w sprawie: modyfikacji struktury wewnątrz Ośrodków Badawczych  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej.  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2018, poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 31 Statutu PSW im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 13.09.2019r. zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Niniejszym dokonuję zmiany struktury wewnętrznej w obrębie Ośrodków Badawczych 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w brzmieniu: 

W ramach Ośrodków badawczych w strukturze pozostaje bez zmian:  

 Centrum Badań nad Innowacjami w zakresie zdrowia, technologii informatycznych  

i źródeł energii odnawialnej (CBNI) tj. Centrum Badań nad Innowacjami z laboratoriami: 

 Laboratorium Informatyki i Budownictwa 
 Laboratorium Medyczne 

 Regionalne  Centrum Badań środowiska, rolnictwa i technologii innowacyjnych  EKO-AGRO 

TECH (EAT) tj. EKO-AGRO-TECH z laboratoriami: 

 Laboratorium Analiz Środowiskowych 
 Laboratorium Analiz Biologiczno -Żywieniowych 
 Laboratorium Mechaniki i Budowy Maszyn 

 Laboratorium Fizyki Budowli 

Dodatkowo wprowadzam: 

 Inne laboratoria PSW– w skład którego wchodzą pozostałe laboratoria funkcjonujące  

w ramach Ośrodków Badawczych  

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej   

 


		2019-11-28T14:11:01+0000
	Not specified




